
Temeljem članka 20. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Vratišinec(„Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 14/18) i članka 47. Statuta Općine Vratišinec („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 5/13, 8/14, 6/16, 1/18, 10/18) općinski načelnik Općine Vratišinec, dana 

28.01.2019. godine donosi: 

 

ODLUKU O FINANCIRANJU ŠKOLSKE KUHINJE ZA UČENIKE OSNOVNE ŠKOLE S 

PODRUČJA OPĆINE VRATIŠINEC U ŠKOLSKOJ GODINI 2018./2019. 

 

 

Članak 1. 

 

Načelnik Općine Vratišinec donosi Odluku da će Općina Vratišinec financirati punu cijenu 

školske kuhinje za djecu s područja Općine Vratišinec koja pohađaju Osnovnu školu “Dr. Vinka 

Žganca” Vratišinec i koja su slabijeg imovinskog stanja, za školsku godinu 2018./2019, a na temelju 

popisa Osnovne škole „Dr. Vinka Žganca“ Vratišinec (KLASA: 602-02-01/19-01/06, URBROJ: 2109-

49-19-01 od 22.01.2019. godine). 

 

Članak 2. 

 

 Sredstva za provedbu ove Odluke osigurat će se u Proračunu Općine Vratišinec za 2019. 

godinu, Program: 1006 SOCIJALNA ZAŠTITA, Aktivnost: 1006A100601 SUFINANCIRANJE 

ŠKOLSKE KUHINJE, Konto 3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI, a 

mjesečno prema ispostavljenim računima 

 

Članak 3. 

 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Vratišinec. 

Ova Odluka se počinje primjenjivati za školsku kuhinju za mjesec veljaču, a primjenjuje se 

tokom školske godine 2018./2019. odnosno do nastupa promjene okolnosti. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internetskoj stranici 

Općine Vratišinec.  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VRATIŠINEC 

 

 

KLASA: 602-02/19-01/01 

URBROJ: 2109/19-02-19-2 

U Vratišincu, 28.01.2019. godine 

 

        Načelnik Općine Vratišinec: 

                 Zdravko Mlinarić  


